关于举办市级继续医学教育项目

重庆市循证护理实践继续教育培训班的通知

各有关单位：

为促进循证护理理念和方法的正确传播，有效推动循证护理

的良性发展，加强护理学科建设，助力护理高质量发展，我院作

为重庆市护理质量控制中心挂靠单位，拟于 2024 年 10 月 18 日举

办市级继续医学教育项目——重庆市循证护理实践继续教育培训

班[项目编号 2024-14-05-155（渝）]。欢迎广大护理同仁踊跃参与，

现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

（一）证据临床转化相关的理论与模式、研究设计、证据临

床转化项目框架 邢唯杰副教授 复旦大学护理学院

（二）证据资源的分布检索及梳理 赵戎蓉副教授 陆军军医

大学护理系

（三）证据的方法学质量评价 罗春梅副主任护师 陆军军医

大学第二附属医院

（四）证据分级与推荐系统、证据总结 王宗华副教授 陆军

军医大学护理系

（五）证据的临床适用性评价及审查指标的制订 陈宇副主任

护师 陆军军医大学第二附属医院

（六）证据在临床实践中的促进和障碍因素分析 卞薇副主任

护师 陆军军医大学第一附属医院

（七）循证实践项目的健康科普研制 石钰副主任护师 陆军

军医大学第二附属医院

二、培训时间

2024 年 10 月 18 日 8:00-17:00，10 月 18 日 7:00-8:00 报到

三、培训地点

陆军军医大学第二附属医院科教中心国际学术厅

四、培训对象

重庆市各级医疗机构护理骨干

五、学分授予

全程参加培训者，授予Ⅰ类学分贰分，请参训人员自带身份证

以便学分授予。

六、报名方式

请于 2024 年 10 月 15 日 18:00 前微信扫描二维码填写参会回

执报名。

七、培训费用

280 元/人（含培训费及资料费）。食宿费、交通费用自理，

回原单位报销。

请于2024年 10月 15日 18:00前将培训费汇至陆军军医大学

第二附属医院：

户 名：中国人民解放军陆军军医大学第二附属医院收缴户

开户行：中国银行重庆长江路支行

账 号：114478705641

（备注：汇款时请备注学员单位+姓名+重庆市循证护理实践

继续教育培训班，并将汇款回单发至指定邮箱550712422@qq.com）。

联系人：王蕾 15223160138

陆军军医大学第二附属医院护理处 重庆市护理质量控制中心

2024 年 9 月 30 日